
                          
          EΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
   ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
      
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                                         Μαρούσι, 16/10/2014

ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                                             Αρ. Πρωτ:  12152

Ταχ. Δ/νση:     Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη:    15180 Αθήνα
Ιστοσελίδα:     http  ://  www  .  gslll  .  edu  .  gr  
Πληροφορίες: Μ. Βενεδίκη
Τηλέφωνο:      213-1311634

ΑΠΟΦΑΣΗ
      
                                                   ΚΟΙΝ:    1. Γραφείο Υπουργού

     κ. Αν. Λοβέρδου
2.  Γραφείο Υφυπουργού
      κ. Αλ. Δερμεντζόπουλου 
3.  Γραφείο Υφυπουργού 
      κ. Γεωργ. Στύλιο
4.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο  Προέδρου
                            /Γραφείο Διευθ.  Συμβούλου
5.   ΥΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας 
       Εκπ/σης Τμήμα Γ΄
6.   Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης
7. Διευθύνσεις  Β/θμιας Εκπαίδευσης 
8.     Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε.
9.    Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς

ΘΕΜΑ : «Ανάκληση απόφασης απόσπασης εκπαιδευτικών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
2.  Το Π.Δ. 132/1989 (ΦΕΚ 64 Α΄) «Διάρθρωση και αρμοδιότητες των υπηρεσιών της Γενικής Γραμματείας 

Λαϊκής Επιμόρφωσης (Γ.Γ.Λ.Ε.) του Υπουργείου Πολιτισμού» 
3.  Το Π.Δ. 89/2014 (Α' 134) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
4. Την αριθμ. Φ. 908/ 129864/ Η/ 13-8-14  Απόφαση ¨Περί διορισμού του κ. Δημητρίου Τσιρώνη στη  

θέση του Γενικού Γραμματέα Δια Βίου Μάθησης" και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 499/ τ.Υ.Ο.Δ.Δ. / 14-8-14.

1

http://www.gslll.edu.gr/
ΑΔΑ: 7Σ299-ΜΒ3



5. Την αριθμ. 146170/ΣΤ5/16-09-2014 απόφαση (Β΄ 2473) «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Γεώργιο Στύλιο»

 6.  Την  αριθμ.  6799/1-7-2014 Πρόσκληση  εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  για  την  πλήρωση  θέσεων  με 
επιλογή Εκπαιδευτικών  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  για  την  κάλυψη  θέσεων 
εκπαιδευτικού προσωπικού στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.).

7. Την  αριθμ.  11261/25-09-2014  απόφαση  τροποποίησης  της  αριθμ.  10815/16-9-2014  απόφασης 
«Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Σχολεία Δεύτερης 
Ευκαιρίας (ΣΔΕ) για το σχολικό έτος 2014-2015».

8. Τις αποσπάσεις εκπαιδευτικών που έχουν προηγηθεί σε φορείς, ΠΥΣΔΕ. και ΠΥΣΠΕ
9. Τους σοβαρούς λόγους που επικαλούνται στις αιτήσεις τους.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ανακαλούμε μερικώς την αριθμ. πρ. 11261/25-09-2014 απόφαση τροποποίησης της αριθμ. 10815/16-9-
2014  απόφασης  «Αποσπάσεις  εκπαιδευτικών  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  στα 
Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (ΣΔΕ) για το σχολικό έτος 2014-2015», ως προς το μέρος που αφορά τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς:

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝ
ΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

1 ΑΝ ΜΑΚ & ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 211533 ΠΛΑΣΑΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ
Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

2 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 209259 ΤΑΤΣΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

3 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ 199013 ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ10 - 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

4 ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

ΤΜΉΜΑ 
ΣΙΆΤΙΣΤΑΣ 701188 ΠΑΛΕΝΤΖΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ

5 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1Ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 165989 ΜΑΝΔΗΛΑ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

6 ΘΕΣΣΑΛΙΑ
2Ο ΣΔΕ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ)

212230 ΜΟΥΤΣΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

7 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ

ΣΔΕ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-

ΛΙΜΝΗΣ-
ΑΓ.ΑΝΝΑΣ

165638 ΚΑΡΤΑΣΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

8 ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ 181022 ΓΙΑΝΝΑΤΗ 

ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ

9 ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΛΑΓΚΑΔΑ 210649 ΤΑΥΡΙΔΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β’

2

ΑΔΑ: 7Σ299-ΜΒ3



10 ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΝΑΟΥΣΑΣ 615757 ΖΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

11 ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 209113 ΚΩΣΤΙΝΟΥΔΗ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ
ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ

12 ΚΡΗΤΗ ΤΜΗΜΑ ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ 703522 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ

                                             

                                                        
Ο    ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                         ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

         ΑΝΔΡΕΑΣ  ΛΟΒΕΡΔΟΣ

Εσωτερική Διανομή
1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα
2. Διεύθυνση Δ/κού- Οικ/κού
3. Δ/νση Προγραμμάτων
4. Αρχείο

3

ΑΔΑ: 7Σ299-ΜΒ3


	   ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

		2014-10-16T10:36:35+0300
	Athens




